附件4
[bookmark: _GoBack]2017-2018年农村排污管网建设项目明细表

	序号
	项目实施单位
	项目名称
	主要建设内容及规模
	项目实施年度
	项目总投资
（万元）
	到位资金
（万元）
	计划安排资金
（万元）
	备注

	1
	县住建局
	威远镇小庄、古城和塘川周家、大通苑等9个村排水设施建设项目
	新建威远镇小庄村、古城村，塘川镇周家村、大通苑村、什子村、双树村、大庄村、新元村等的82.73公里排水管网，并配套污水检查井、化粪池，管网路面恢复。
	2017-2018
	12257.91
	6880.4
	1500
	

	2
	县住建局
	哈拉直沟乡里外台、毛荷堡等4个村排水设施建设项目
	新建里外台村、毛荷堡村、魏家堡村、孙家村等的43.98公里排水管网，并配套污水检查井、化粪池，管网路面恢复和污水处理站。
	2017-2018
	4903.39
	3137.82
	500
	

	合     计
	
	
	17161.3
	10018.22
	2000
	



